

193А	Тренер-преподаватель (триатлон)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.1А (193А)	Тренер-преподаватель (триатлон)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.2А (193А)	Тренер-преподаватель (триатлон)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193.3А (193А)	Тренер-преподаватель (триатлон)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194А	Тренер-преподаватель (триатлон)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194.1А (194А)	Тренер-преподаватель (триатлон)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194.2А (194А)	Тренер-преподаватель (триатлон)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195А	Тренер-преподаватель (водно-моторный спорт)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195.2А (195А)	Тренер-преподаватель (водно-моторный спорт)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196А	Тренер-преподаватель (спорт лиц с поражением ОДА)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196.1А (196А)	Тренер-преподаватель (спорт лиц с поражением ОДА)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197А	Тренер-преподаватель (серфинг)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197.1А (197А)	Тренер-преподаватель (серфинг)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197.2А (197А)	Тренер-преподаватель (серфинг)	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	доп.	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
203	Администратор служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205.1А (205А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205.2А (205А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209А	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.1А (209А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209.2А (209А)	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Слесарь-ремонтник (4р.)	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Слесарь-судоремонтник (1р.)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212А	Дежурный береговой	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридический сектор
Административно хозяйственный отдел

Отдел кадрового обеспечения и охраны труда

Отдел автомобильного транспорта

Отдел водного транспорта и ремонта спортивного оборудования

Отдел информационно-технического обеспечения																		
213	Начальник отдела	н	е	т	к	а	р	т	ы									
Сектор по информационно-аналитической работе																		
214	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел технического обеспечения и эксплуатации																		
215	Инженер по комплексному обслуживанию и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Инженер по обслуживанию гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Аппаратчик химводоочистки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Техник по обслуживанию гидротехнических сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор по обеспечению безопасности и гражданской обороне																		
219	Начальник сектора	н	е	т	к	а	р	т	ы									
220	Специалист по пожарной безопасности, гражданской обороне и защите от чрезвычайных ситуаций	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-спортивный отдел																		

Дата составления: 12.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по АХД

(должность)

(подпись)

Калинин Сергей Станиславович

(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.23

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный инженер

(должность)

(подпись)

Жарков Александр Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

инженер по обслуживанию гидротехнических сооружений

(должность)

(подпись)

Раевский Дмитрий Анатольевич

(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

начальник кадрового обеспечения и охраны труда

(должность)

(подпись)

Корниенко Наталья Васильевна

(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Селина Анна Сергеевна

(Ф.И.О.)

(дата)

19.12.2023

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5231

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Белькина Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

12.12.2023